

CA Holding, Risskov ApS

Klintevej 34 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 43 13 15

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Carsten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA Holding, Risskov ApS Klintevej 34 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 43 13 15 Stiftet: 30. november 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Carsten Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Bent Andersen Administration ApS, Aarhus B. A. Facader ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Sintrupvej 24, Brabrand ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 1.572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.700	-12.193
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	223.794	1.589.431
Andre finansielle indtægter	42.896	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.441	-4.783
Resultat før skat	246.549	1.572.455
Skat af årets resultat	-1.254	0
Årets resultat	245.295	1.572.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.410.575	1.589.431
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.602.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.676
Disponeret i alt	245.295	1.572.455

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>15.430.686</u>	<u>16.841.260</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.430.686</u>	<u>16.841.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.430.686</u>	<u>16.841.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.375.418</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.375.418</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>83.500</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>83.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>7.425</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.466.343</u>	<u>54</u>
Aktiver i alt	<u>16.897.029</u>	<u>16.841.314</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.856	1.589.431
Overført resultat	16.606.445	15.003.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>16.888.201</u>	<u>16.694.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480	480
Selskabsskat	848	0
Anden gæld	0	138.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.828</u>	<u>146.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.828</u>	<u>146.708</u>
Passiver i alt	<u>16.897.029</u>	<u>16.841.314</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.